
 「令和 2年北海道支部新年会」のご案内 

 

 謹啓 

 会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 今年も残すところあとわずかとなりました。新年も支部行事に一層のご支援を 

 

いただきたく宜しくお願いいたします。 

  

 さて、標記の支部新年会を下記のとおりご案内いたします。 

  

 近況なり新年の抱負なりを話題に和気あいあいと過ごしたいと思います。 

  

 ご多用とは存じますがご出席いただきたく宜しくお願いいたします。 

 

 敬具 

 

 ★1 月 27 日（月）までに出欠の返信をいただきたくお願いいたします。 

 

              記 

 １． 日時：2月 4 日（火） 18：30 

 

 ２． 場所：おたる亭 011-533-1000 

    中央区南 4 条西 3丁目 すすきのビル 4 階 

    （地下鉄すすきの駅すぐ、ニッカの看板のビルの 4階） 

        http://otarutei.jp/ 

 

３． 会費：5,000 円 

http://otarutei.jp/

